
UCHWAŁA NR XXVI.174.2016
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2016.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016r., poz. 
446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2013r. poz. 
885 z póżn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 69.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 20.651.827,35 zł z tego: 

a) dochody bieżące – 19.896.450,35 zł 

b) dochody majątkowe – 755.377,00 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 69.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi 19.898.685,93 zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 18.833.411,93 zł, 

b) wydatki majątkowe – 1.065.274,00zł 

21.. Wprowadza się następujące zmiany w limicie wydatków majątkowych: 

1) „Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Stara Kamienica” zmniejsza się o kwotę 35.000,00zł

2) ” Modernizacja dachu na budynku komunalnym w Rybnicy” zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł

3) „ Zakup działek na cele komunikacyjne” zmniejsza się o kwotę 10.000,00zł 

4) „Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Stara Kamienica” zwiększa się o kwotę 
1.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: LSFQB-ZNAIW-UMCNQ-YTWGA-PTKEX. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XXVI.174.2016 z dnia 26.10.2016r.
PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 5 200,00374 168,00 379 368,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 200,00 80 210,0075 010,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 200,00 5 200,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 32 400,00 32 400,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
32 400,00 - 32 400,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 36 360,00 36 360,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
36 360,00 - 36 360,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 000,0049 804,00 58 804,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 000,00 15 500,006 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 9 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
50 000,006 879 666,00 6 929 666,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
3 000,00 2 905 474,002 902 474,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 3 000,00 3 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
42 000,00 1 459 530,001 417 530,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 155 030,00 40 000,00 195 030,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 2 000,00 11 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 5 000,00 124 150,00119 150,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 5 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00590 426,00 595 426,00

90002 Gospodarka odpadami 5 000,00 578 902,00573 902,00

Id: LSFQB-ZNAIW-UMCNQ-YTWGA-PTKEX. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 000,00 2 000,00

20 582 627,35 20 651 827,3569 200,00Razem:

Id: LSFQB-ZNAIW-UMCNQ-YTWGA-PTKEX. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XXVI.174.2016 z dnia 26.10.2016r.
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 35 000,00351 645,30 316 645,30

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 35 000,00 150 800,00185 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 800,00 - 35 000,00 148 800,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 168 000,001 162 000,00 1 330 000,00

40002 Dostarczanie wody 168 000,00 1 330 000,001 162 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 154 000,00 168 000,00 1 322 000,00

600 Transport i łączność 4 700,00933 065,00 937 765,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 700,00 533 065,00528 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 396,00 4 700,00 243 096,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 20 000,00224 821,00 204 821,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 20 000,00 204 821,00224 821,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 541,00 - 10 000,00 31 541,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 10 000,00 35 000,00

710 Działalność usługowa - 50 000,00288 076,00 238 076,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 50 000,00 121 626,00171 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 176,00 - 50 000,00 116 176,00

801 Oświata i wychowanie - 6 600,006 420 871,05 6 414 271,05

80101 Szkoły podstawowe - 6 600,00 2 765 391,532 771 991,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703 107,24 - 6 000,00 1 697 107,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371 657,00 - 500,00 371 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 454,00 - 100,00 50 354,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 600,0096 962,00 103 562,00

85401 Świetlice szkolne 6 600,00 26 234,0019 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 127,00 6 000,00 21 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 830,00 500,00 3 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 402,00 100,00 502,00

Id: LSFQB-ZNAIW-UMCNQ-YTWGA-PTKEX. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,001 036 001,00 1 037 001,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 12 700,0011 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00527 523,00 528 023,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00 189 043,00188 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 140,00 500,00 21 640,00

19 829 485,93 19 898 685,9369 200,00Razem:

Id: LSFQB-ZNAIW-UMCNQ-YTWGA-PTKEX. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XXVI.174.2016 z dnia 26.10.2016r.
Limit wydatków majątkowych na 2016r.- zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 35 000,00183 800,00 148 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 35 000,00 148 800,00183 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 800,00 - 35 000,00 148 800,00

Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Stara Kamienica 116 000,00 - 35 000,00 81 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 20 000,0086 541,00 66 541,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 20 000,00 66 541,0086 541,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 541,00 - 10 000,00 31 541,00

Modernizacja dachu na budynku komunalnym w Rybnicy 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 10 000,00 35 000,00

Zakup działek na cele komunikacyjne 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,0037 508,00 38 508,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 1 000,00
Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Stara 
Kamienica 0,00 1 000,00 1 000,00

1 119 274,00 1 065 274,00- 54 000,00Razem

Id: LSFQB-ZNAIW-UMCNQ-YTWGA-PTKEX. Podpisany Strona 1




